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Procurement Department

ADDENDUM #1
To: 0912-909-62-3107
RFP for Repairs at 204, 205, and 206 Gus Garcia
Date: March 10, 2010

Question 1: Upon walking 204 and 206 it was noticed that many doors are missing in both
units from cabinets and doorways as well as plumbing/electrical fixtures and copper from one
of the furnace units, additionally the VCT tile is stained in both units from water and smoke and
it does not state to clean/wax these floors, are these items to be included in the bid?

Answer 1: No, do not include missing doors, fixtures, copper, or cleaning/waxing the floors in
apartments 204 and 206.

Question 2: Also the exterior of 205 is called out to be painted but there is nothing that states
that 204 and 206 are to be painted on the exterior and they have smoke and soot damage, are
these to be included in the bid?

Answer 2: Prep, prime and paint all smoke and soot damaged siding, soffit, fascia or trim on
the building.

By: Charles RBade Date: _March 12, 2010

Charles Bode, Asst. Director of Procurement
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